ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА МОСКВЫ «Лицей № 507»

115446, г. Москва                                                                  e-mail: 507@edu.mos.ru

ул. Садовники, д. 12                                                                   http://lyc507u.mskobr.ru

тел./факс: (499) 612-63-70                   ИНН/КПП:7724848380/772401001

          ОГРН: 1127746768820

П Р И К А З

28  сентября 2015г.                                                                                                 №_10/1____

«О утверждении состава Управляющего Совета

ГБОУ «Лицей №507»

В целях реализации статьи 26 Федерального закона «Об образовании в Российской

Федерации» 273-ФЗ от 29.01.2012 года, необходимостью реализации в управлении

образовательной организацией принципа  коллегиальности, в соответствии с Уставом

ГБОУ Лицея № 507

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать выборы Конференции родителей от 24.09.2015г.

2. Признать выборы  обучающихся от 25.09.15г. состоявшимися.

3. Утвердить состав Управляющего совета на 2015-2018гг

№ ФИО От кого избран Должность в

УС

Срок

полномочи

й

1.  Жданов Владимир Николаевич директор школы член Совета 3 года

2.  Удалова Наталья Юрьевна от педагогического

коллектива

член Совета 3 года

3.  Рогожкина Екатерина

Александровна

от педагогического

коллектива

член Совета 3 года

4.  Зверева Марина Юрьевна от педагогического

коллектива

член Совета 3 года

5.  Дьякова Светлана

Владимировна

от педагогического

коллектива

член Совета 3 года

6.  Наумочкина Валерия Юрьевна от родителей член Совета

3 года

7. \ Доржиев Саян Цыдыпович от родителей член Совета 3 года

8.  Санфирова Мария Геннадьевна от родителей член Совета 3 года

9.  Морошкин Борис Ильич от родителей член Совета 3 года